＜様式Ｃ２-２＞受入研究機関変更届（ 国 外 ）

	採用年度

	資格
	■CPD

	年度受付番号

令和　　年　　月　　日
独立行政法人日本学術振興会理事長　殿

フリガナ
登録名

下記のとおり、国外受入研究機関を変更しましたので届け出ます。なお、本届の提出にあたっては、国内外受入研究機関及び国内外受入研究者から承認を得ていることを誓約します。また、国外受入研究者（変更前（現在））からも承認を得ています。

記
１．変更年月日　 令和　　年　　月　　日
２．変更前及び変更後の国外受入研究機関

	変更前
	変更後

	国外受入研究機関名
	和文

	英文

	国外受入研究機関　部局名
	和文

	英文

	国外受入研究者　氏名

	国外受入研究者　職名

	国外受入研究機関住所

	国外受入研究機関
連絡先（Tel、E-mail）

３．変更の理由（以下のいずれか最も当てはまるものをチェックしてください。）
☐１．国外受入研究者異動等のため
☐２．研究遂行のため
☐３．その他（※その他を選んだ場合、以下に理由を簡潔に記載してください。）
	（理由）

（注）
①　「受入承諾書（国外）」（様式任意）を添付してください。